

Stavba :Oprava a údržba prečerpávacej stanice kanalizačných zvodov celého areálu Polikliniky NSK Šaľa

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111101101	Odstránenie trávín do 0,1 ha	1,000	subor	3 000,00	3 000,00	20
2	001	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	50,000	m3	4,07	203,50	20
3	272	132020000	Hĺbenie rýh ručne	28,000	m3	27,50	770,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 973,50			3 973,50	
2 - ZÁKLADY								
6	011	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30	3,000	m3	160,00	480,00	20
7	312	274351111	Debnenie základových pásov tradičné obojstranné	16,000	m2	32,00	512,00	20
8	253	274351119	Oddebnenie zákl. pásu bez ohľadu na tvar	16,000	m2	2,59	41,44	20
9	011	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	0,200	t	2 460,00	492,00	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 525,44			1 525,44	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
10	014	310217851	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 v kamennom murive hr. do 450 mm	1,000	kus	3 000,00	3 000,00	20
11	011	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	4,500	m3	275,00	1 237,50	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 237,50			4 237,50	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12	011	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	1,500	m3	179,00	268,50	20
13	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	15,000	m2	29,00	435,00	20
14	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	15,000	m2	6,80	102,00	20
15	011	411354175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	15,000	m2	14,00	210,00	20
16	011	411354176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	15,000	m2	3,99	59,85	20
17	011	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	0,300	t	2 910,00	873,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 948,35			1 948,35	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
23	011	622464234	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a ryhovaná 2 mm	130,250	m2	22,50	2 930,63	20
24	011	629994002	Soklová lišta hr. 1 mm k zateplovaniu stien	32,000	m	9,08	290,56	20
25	011	629994004	Dilatačná lišta rohová k zateplovaniu stien	5,000	m	13,30	66,50	20
26	011	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	40,000	m	5,45	218,00	20
27	011	629994007	Začist'ovacia okenná lišta k zateplovaniu stien	25,000	m	8,05	201,25	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 706,94			3 706,94	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
34	003	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	180,000	m2	4,50	810,00	20
35	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1032	360,000	m2	1,94	698,40	20

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
36	003	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	160,000	m2	3,42	547,20	20
37	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	60,000	m2	4,35	261,00	20
38	003	946111113	Montáž pojazdných veží rúrkových/dielcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	1,000	kus	77,50	77,50	20
39	003	946111213	Príplatok k pojazdným vežiam š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za prvý a ZKD deň použitia	5,000	kus	11,20	56,00	20
40	003	946111813	Demontáž pojazdných veží rúrkových/dielcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	5,000	kus	46,50	232,50	20
41	013	961021311	Búranie základov kamenných alebo otvorov nad 4 m2	5,000	m3	40,00	200,00	20
42	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	5,000	m3	141,00	705,00	20
43	013	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	1,500	m3	164,00	246,00	20
44	013	964051111	Búranie trávov, prievl. pásov zo žebet. prier. do 0,1 m2	0,500	m3	268,00	134,00	20
45	013	978011141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	282,400	m2	4,83	1 363,99	20
46	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	30,124	t	20,50	617,54	20
47	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	30,124	t	12,30	370,53	20
48	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	30,124	t	17,50	527,17	20
49	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	903,720	t	0,47	424,75	20
50	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	30,124	t	17,70	533,19	20
51	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	60,248	t	1,99	119,89	20
52	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	30,124	t	21,00	632,60	20
53	013	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N" nebezpečný odpad	30,124	t	143,00	4 307,73	20
54	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	28,711	t	43,50	1 248,93	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	14 113,92			14 113,92	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	29 505,650			29 505,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
55	712	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej do 30%	70,000	m2	6,44	450,80	20
56	712	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	70,000	m2	4,14	289,80	20
57	712	712372111	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóliou voľne loženou	70,000	m2	13,80	966,00	20
58	MAT	6282E1801	Fólia izolačná Sikaplan 15G hr.1,5mm strešná bal.40,0m2	98,750	m2	25,92	2 559,60	20
59	712	712372112	Montáž lepidla	79,000	m2	2,30	181,70	20
60	MAT	6282F8005	Lepidlo Sika Trocal C 300, bal.6 kg	31,600	kg	23,76	750,82	20
61	712	712391172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z parozábrany	18,900	m2	10,12	191,27	20
62	MAT	6281A1203	Pás asfaltovaný pre základné hydroizolačné systémy FOALBIT AL S 40 (parotesná zábrana a protiradónová izolácia) bal.7,5m2	22,680	m2	9,72	220,45	20
63	712	712399095	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° príplatok za studena - pentačrňný náter	18,900	m2	3,22	60,86	20
			712 - Povlakové krytiny spolu:	5 671,30			5 671,30	

713 - Izolácie tepelné

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
145	713	713133105	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov polystyrénom prikotvením a do lepidla	102,060	m2	6,72	685,84	20
65	MAT	6315G0307	Doska z minerálnych vlákien Nobasil FKD S hr.150mm (1000x600mm)	145,000	m2	56,16	8 143,20	20
66	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,543	t	39,56	21,48	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				8 850,52			8 850,52	
722 - Vnúťomý vodovod								
722 - Vnúťomý vodovod spolu:				0,00			0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske								
81	764	764201111	Montáž oplechovania atiky r.š. 250 mm	40,000	m	10,30	412,00	20
82	764	764201112-R	Montáž oplechovanie okapu do žlabu r.š. 250 mm	0,000	m	10,30	0,00	20
83	MAT	6282F0511	Plech pófóliovaný PVC - Sika Trocal typ S 1,0x2,0m svetlošedý RAL7047 bal 30/60m2	24,000	m2	33,90	813,60	20
84	764	764210115	Dodávka a montáž kotvenia plechov	277,000	ks	1,34	371,18	20
85	764	764210231	Montáž tmelu	4,000	m	3,68	14,72	20
86	MAT	2463F0789	Tmel polyuretánový - Sikaflex 11 FC+ šedý bal.600ml	2,000	balenie	13,31	26,62	20
87	764	764761251	Montáž odkvapového systému prístrešku	41,000	m	15,00	615,00	20
88	MAT	5922A0953	Žlab 25 polkruh farbený pozink v odtieni štandard	40,000	m	15,00	600,00	20
89	MAT	5922A0954	Hák 25/480 polkruh farbený pozink v odtieni štandard	38,000	kus	8,00	304,00	20
90	MAT	5922A0955	Čelo 25 polkruh farbený pozink v odtieni štandard	0,000	kus	1,50	0,00	20
91	MAT	5922A0956	Kotlík 25/80 polkruh/kruh farbený pozink v odtieni štandard	2,000	kus	15,00	30,00	20
92	MAT	5922A0957	Koleno priemer 80 72° farbený pozink v odtieni štandard	4,000	kus	7,00	28,00	20
93	MAT	5922A0958	Koleno priemer 80 výtokové farbený pozink v odtieni štandard	2,000	kus	20,00	40,00	20
94	MAT	5922A0959	Zvod priemer 80 farbený pozink v odtieni štandard	12,000	m	15,00	180,00	20
95	MAT	5922A0960	Objímka priemer 80 hrot 300 mm farbený pozink v odtieni štandard	6,000	kus	10,00	60,00	20
96	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,809	t	70,07	56,69	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				3 551,81			3 551,81	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
97	767	767641201	Montáž dverí hliníkových jednokridlových 800 x 2000 mm	6,000	kus	98,00	588,00	20
98	MAT	5413A8002	Dodávka hliníkových dvier 800*2000	6,000	kus	1 487,20	8 923,20	20
99	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	1,000	súbor	12 000,00	12 000,00	20
100	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	1,000	súbor	14 000,00	14 000,00	20
101	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	1,000	súbor	7 000,00	7 000,00	20
102	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,250	t	46,06	57,58	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				42 568,78			42 568,78	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00			0,00	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				0,00			0,00	
784 - Malby								
784 - Malby spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				60 642,410			60 642,41	

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
126	921	21	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	subor	700,00	700,00	20
127	921	210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	54,000	m	1,65	89,10	20
128	MAT	345653D202	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RL b 20, bez hrdla, biela	54,000	m	0,38	20,52	20
129	MAT	345659D022	Príchytky plastové PP s čelustami : UN 20, pre povrchovú montáž rúrok, sivá	57,000	kus	0,09	5,13	20
130	921	210010023	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D32 (d29)mm	30,000	m	1,83	54,90	20
131	MAT	345653D214	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RL 32, bez hrdla, sivá	30,000	m	0,74	22,20	20
132	MAT	345659D024	Príchytky plastové PP s čelustami : UN 32, pre povrchovú montáž rúrok, sivá	36,000	kus	0,12	4,32	20
133	921	210010032	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	18,000	m	1,63	29,34	20
134	MAT	345651I522	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 102296 : HFX Turbo 20, bezhalogénová, svetlosivá	18,000	m	0,65	11,70	20
135	921	210010034	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	8,000	m	1,69	13,52	20
136	MAT	345651I524	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 102298 : HFX Turbo 32, bezhalogénová, svetlosivá	8,000	m	1,20	9,60	20
137	921	210010353	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6454-30 do 10	5,000	ks	18,26	91,30	20
138	MAT	345410013300	Krabica rozvodná PVC na stenu 6454-30 šxvxh 275x210x102 mm	5,000	ks	26,46	132,30	20
139	921	210020310	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami	16,000	m	11,73	187,68	20
140	MAT	5534704E53	Káblový žľab nedierovaný SKS-Magic® 6059705, šírka 100 : SKSMU 610 FT, v. bočnice 60 (mm) rýchlospojka, zink.ponor. (FT)	18,000	m	24,01	432,18	20
141	921	210020653	Výroba a montáž ocelevej nosnej konštrukcie pre prístroje do 50kg	4,000	kus	16,32	65,28	20
142	MAT	132112100	Oceľová konštrukcia	4,000	ks	32,83	131,32	20
143	920	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	18,000	ks	1,11	19,98	20
144	921	210110001	Montáž a zapojenie spínačov - radenie 1,6,7,5b pre prostredie obyčajné vrátane zapojenia	6,000	ks	3,94	23,64	20
148	921	210190001	Montáža dodávka rozvážača pre 2 čerpadlá vrátane 3 plavkových spínačov	1,000	kus	1 428,00	1 428,00	20
149	921	210193075	Rozvodnica pre zapustenú montáž bez sekacích prác	1,000	ks	48,03	48,03	20
150	MAT	357150000500	Rozvážač RH s výzbrojou	1,000	ks	1 522,50	1 522,50	20
154	921	210220003	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, Cu drôt do 50-78mm ² (D8-10mm) vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru	16,000	m	3,26	52,16	20
155	MAT	3549001A00	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (Cu) D8 (0,45kb/m)	6,400	kg	24,15	154,56	20
156	921	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	2,000	ks	13,94	27,88	20
157	MAT	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E, šxvxh 128x128x70 mm, KOPOS	2,000	ks	1,90	3,80	20
158	MAT	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, KOPOS	1,000	ks	13,71	13,71	20
159	920	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	30,000	ks	0,99	29,70	20
160	MAT	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	30,000	ks	1,60	48,00	20

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
161	920	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	1,000	ks	8,27	8,27	20	
162	MAT	354410023200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	1,000	ks	9,94	9,94	20	
163	MAT	354410024825	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn k JP a OB, d 330 mm	1,000	ks	9,75	9,75	20	
164	920	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	1,000	ks	2,86	2,86	20	
165	MAT	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	1,000	ks	1,34	1,34	20	
166	920	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	2,000	ks	2,86	5,72	20	
167	MAT	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	2,000	ks	0,80	1,60	20	
168	920	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	16,000	ks	1,99	31,84	20	
169	MAT	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	16,000	ks	0,45	7,20	20	
170	920	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	2,000	ks	2,86	5,72	20	
171	MAT	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	2,000	ks	1,36	2,72	20	
172	921	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	69,000	m	2,13	146,97	20	
173	MAT	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	9,660	kg	6,62	63,95	20	
174	921	210290368	Náhrada častí vedenia - lišta nosná kovová	12,000	m	4,23	50,76	20	
175	MAT	3459480004	Lišta profil C	12,000	m	11,00	132,00	20	
176	921	210800626	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K, CYA 6	28,000	m	0,84	23,52	20	
177	MAT	341010M422	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 BK (RM) čierny	28,000	m	0,94	26,32	20	
178	921	210800627	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, voľne uložený H07V-K, CYA 10	36,000	m	0,84	30,24	20	
179	MAT	341010M429	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 10 BK (RM) čierny	36,000	m	1,56	56,16	20	
180	921	210880220	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 7x1,5-2,5	28,000	m	1,25	35,00	20	
181	MAT	341203M401	Kábel Cu 750V : CYKY-O 7x1,5	28,000	m	1,77	49,56	20	
182	921	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	116,000	m	0,84	97,44	20	
183	MAT	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	116,000	m	0,80	92,80	20	
184	921	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	27,000	m	0,95	25,65	20	
185	MAT	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	27,000	m	1,10	29,70	20	
186	921	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	36,000	m	0,94	33,84	20	
187	MAT	341610016800	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	36,000	m	1,31	47,16	20	
188	921	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	34,000	m	2,09	71,06	20	
189	MAT	341610017200	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	34,000	m	7,00	238,00	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				6 709,44			6 709,44		
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.									
190	935	350210001	Dodávka a montáž kalového čerpadla	2,000	kus	1 646,40	3 292,80	20	
191	935	350340017	Dodávka a montáž spúšťacieho zariadenia	2,000	kus	837,90	1 675,80	20	
192	935	350340018	Dodávka a montáž vodiacich tyčí (nerez)	4,000	kus	322,42	1 289,68	20	
193	935	350340019	Montáž : Stavidlá s drevenými a oceľovými dverami 1000 mm, 1,20 m2	2,000	kus		0,00	20	
194	935	350340020	Dodávka a montáž elektrického zdvíhacieho zariadenia	2,000	kus	563,50	1 127,00	20	
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar. spolu:				7 385,28			7 385,28		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				14 094,720			14 094,72		

OSTATNÉ

Súpis vykonaných prác k 20.12.2022

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
195	800	00107	Náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia elektroinštalácie	349,500	EUR	0,98	342,51	20
196	800	001071	Revízie	150,000	EUR	0,98	147,00	20
197	800	00108	Podiel pridružených výkonov	35,780	%	1,09	39,00	20
198	800	001081	Podružný materiál	25,525	%	1,09	27,82	20
199	800	00118	Okapový chodník	1,000	EUR	3 200,00	3 200,00	20
200	800	00120	uprava oplatenia od zvierat	1,000	EUR	4 000,00	4 000,00	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				7 756,33			7 756,33	
OSTATNÉ spolu:				7 756,33			7 756,33	
Za rozpočet celkom				111 999,11			111 999,11	